ferramentas e utensílios necessários para a perfeita execução do objeto.

CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO

3.1 – A Contratada, compromete-se a executar os serviços abaixo discriminados, inclusas todas as despesas, sobretudo
com impostos e encargos de toda natureza pelo preço total de R$ 156.000,00 (cento e cinquenta e seis mil reais),
considerados os valores especificados abaixo:

LOTE ÚNICO

TIPO ITEM DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS UND. QTD.
VALOR

UNITÁRIO
(R$)

VALOR
TOTAL (R$)

ELABORAÇÃO DE
PROJETOS

RELACIONADA A
EDIFICAÇÕES DE

CENTRO DE PESQUISA
E EDIFICAÇÕES

ADMINISTRATIVAS